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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROENHOLTMEDIA.COM ApS

Merlegérds Vange 43

2635 Ishgj

e-mailadresse: sol @solbogholderi.dk
CVR-nr: 33051212

Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2019 - 30. juni
2020 for ROENHOLTMEDIA.COM ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Ishgj, den 11/09/2020

Direktion

Charlotte Ragnholt Hansen

Bestyrelse

Charlotte Ragnholt Hansen Marco Rgnholt Nielsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med handel og produktion indenfor bladudgivel se,
kommunikations- og reklamevirksomhed og anden beslagytet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabet har gennemfart de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsaret.

Selskabets udvidelse af forretningsgrundlaget i arets |ab har ikke givet det resultat for aret som forventet,
men det er stadig forventningen at de investeringer der er gjort i dret vil give gget omsagning i de
kommende &r.

Der har herudover ikke varet enkeltstdende begivenheder i regnskabsaret, der af sa vaesentlig karakter, at det
kreaver saarskilt omtale i ledel sesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som vil pavirke vurderingen af
selskabets forhold vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til tidligere ar.

Resultatop gerelse

Nettoomsagtning
Indtasgter ved salg indgar i resultatopgerel sen efter faktureringsprincippet.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler mv.

Finansielle poster
Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret.

Skat

Forventet aktuel skat af arets skattepligtige indkomst udgiftsferesi resultatopgerel sen sammen med
regulering af udskudt skat opstaet ved tidsmaessige forskelle mellem arsregnskabets og skatteregnskabets
indtaggter og omkostninger.

Balance

Tilgodehavender
Tilgodehavender médlestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaadi. Vaadien
reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Skat
Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen baseret pa den for
indevaarende ar anvendte skattesats, 22%

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gad dsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtel sen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfersel sherettiget skattemaessig underskud, malestil
den vaadi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtel ser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver malestil nettorealisationsveadi.

Gaddsforpligtel ser
Gadd malestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaardi.

Udbytte
Fordag til udbytte for regnskabsdret indregnes som en saarskilt post under egenkapitalen. Forslag indregnes

CVR-nr. 33051212



Side7 af 11

som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Nettoomsagning

Vareforbrug

Andre driftsindtaegter
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Personal eomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordinaert resultat far skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Note

2019/20
Kr.
340.510
-82.484
32.408
-60.578

229.856

-131.882

97.974
-1.466
96.508

0
96.508

96.508
96.508
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2018/19
kr.
318.044
-236.260
250.000
-134.581

197.203
-154.416
42.787
-1.244
41.543
-199.000
-157.457

-157.457
-157.457
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoceecveviviieeiennns
Udskudte SKatEaKLIVEr .........ccceveereeieeiesiesie e
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ..o

Likvide beholdninger ...

OmsaatNingSaKEIVEr T alt ...oooeeeceeeee e

Aktiver i alt

Note 2019/20
kr.

o O O o

37.044
37.044

37.044
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2018/19
kr.

0

0
18.001

18.001

18.001

18.001
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s
Skyldig SElSKaSSKaL .......coeoeriiriiieieeee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ...

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoovvevevevencnenennen
SKyldig SElSKaSSKat ......cccveveeiiiiieirere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........cooeeiercicveniceee
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooeveieiivininenineee

Gaddsforpligtelser i alt ....ccooceeiiece e

Passiver i alt

Note 2019/20
kr.

62.500

-92.522

-30.022
0

0
26.438

40.448
180
67.066

67.066

37.044
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2018/19
kr.
62.500
-189.030

-126.530
0

0

69.950

18.575
56.006
144.531

144.531

18.001
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Noter

1. Andredriftsindtaegter

Corona kompensation
Anden kompensation

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

Side 11 af 11

2019/20 2018/19
kr. kr.
32.408 0
0 250.000
32.408 250.000
2020 2019
kr. kr.

0 0

0 -199.000

0 0

0 -199.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sel skabskapitalen, og i henhold til selskabslovgivningen
skal ledelsen udarbejde en plan for reetablering af kapitalen.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitaltilfarsel fra gjerne,

og pagrundlag heraf aflaagges asregnskabet efter going concern princippet.
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